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M:o 48.

Ank. till Riksd. kansli den 21 april 1897, kl. 4 e. m

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition med förslag 
till lag om beräkning i vissa fall af tid, som afses i 
förordningen angående patent, i lagen om skydd för varu
märken och i lagen om skydd för vissa mönster och 
modeller.

Genom en den 9 sistlidne januari aflåten proposition, n:o 15, hvilken 
af båda kamrarne till lagutskottet hänvisats, har Kongl. Magt, under 
åberopande af propositionen bifogade, i statsrådet och högsta domstolen 
förda protokoll, föreslagit Riksdagen att antaga följande förslag till

Lag

om beräkning i vissa fall af tid, som afses i förordningen angående 
patent, i lagen om skydd för varumärken och i lagen om skydd 

för vissa mönster och modeller.

Härigenom förordnas som följer:
Då tid, som afses i förordningen angående patent, i lagen om 

skydd för varumärken ocli i lagen om skydd för vissa mönster och mo
deller, skall räknas efter månad, varde den dag för slutdag ansedd, som 
genom sitt tal i månaden motsvarar den, från hvilken tidräkningen börjas. 
Finnes ej motsvarande dag i slutmånaden, varde den månadens sista dag 
ansedd för slutdag.

Denna lag skall träda i kraft den 1 januari 1898.
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Ifrågavarande förslags affattning är grundad å förutsättningen, att 
lag om skydd för vissa mönster och modeller — hvartill Kong], Maj:t 
i proposition, n:o 9, till innevarande Riksdag framlagt förslag blefve 
af Riksdagen antagen.

Då denna förutsättning ej förverkligats, i ty att Första Kammaren 
afslagit sistberörda proposition, kan föreliggande förslags antagande i 
oförändradt skick således ej ifrågakomma, i följd hvaraf utskottet, som 
i öfrigt ej funnit något att mot förslaget erinra, deruti vidtagit ändring 
för att begränsa dess tillämplighet till förordningen angående patent och 
lagen om skydd för varumärken.

Utskottet hemställer alltså,

att Riksdagen, under förklarande, att ifrågavarande 
proposition icke kan i oförändradt skick godkännas, 
måtte för sin del antaga följande

Lag ,
om beräkning i vissa fall af tid, som afses i förord

ningen angående patent och i lagen om skydd för 
varumärken.

Härigenom förordnas som följer:
Då tid, som afses i förordningen angående patent 

och i lagen om skydd för varumärken, skall räknas 
efter månad, varde den dag för slutdag ansedd, som 
genom sitt tal i månaden motsvarar den, från hvilken 
tidräkningen börjas. Finnes ej motsvarande dag i slut
månaden, varde den månadens sista dag ansedd för 
slutdag.

Denna lag skall träda i kraft den 1 januari 1898.

Stockholm den 21 april 1897.

På lagutskottets vägnar: 

CARL B. HASSELROT.


